Electione, electio ieiue no excluditur sub verbo pui
sionis vel dispositonis cu inter ista tria sic dicitur et facit
quod statim sequitur, et est si. s.e.li.de of. lega. delibera
tione. R. i. et facit quod dixi, s.e.li.de clc. c. ulti. et. j.c.
pt. j. i. in glo. sed nonne.

Non. se. placit. psonatibus vel dignitatibus.

Asumuntur, eti si inibea in literis ne electores eli

gant, ut in cle. e. ti.
si dignitate. j. i. n.
m. Moseatur, binc
est quod capitulu vaca
te sede non confert
beneficia q spectant
ad collationem epi. s.
ne se. va. c. i. et. j. e.
li. e. ti. c. vno. et. i. m.
tunc institutae insti
tuendos ab epi. j. e.
li. de instit. c. i. s. de
ma. robe. cu olim.
videm vides in ge
nerali vicario. s. de
insti. et. frequetib.
s.e.li. de of. vica.
. c.vl.

Adiecta, ex quo
papa no adiecit aite
rum tantu grauare
no intendit, et hoc
intelligi fin deters
minationem quam
habes. j.e. i. c. vle.
et fuit hoc sumptu
e quidam etraugā
ti q incipiebat, pte
git interdum sicut
te te.

Allio, absueduz
en i esset illu grauaz
ri de q papa no in
telligit. In pte*ri*
videt, q ad colla
tionem sua spectat
licet et alterius na
et qui iurat suu no
esciurat et sibi co
mune no esse, ff. de
v. sig. pupillus. j.
vlti. et qui legat le
uos suo, et qui in
totu et qui p parte
sui sunt videntur le

gasse, ff. de l. iij. l. si quis seruos, sed hoc facit cōteria in
tatio pape, id ergo e dicere ad collationem talis. Isoli ca?

Atibi absenti. Beneficium mihi collatum aū dissensum
meū alteri pferri in poteat, nisi terminus mihi das
tus ad psestientia esset elapsus, et tūc etiā post terminus
anteq alteri conferat potero consentire. Cōmanuit hec
deere, ad declarationem et approbatōnem eoz q no. inno.
host. et moderni. s.e.accedes, et host. in summa de insti. g.
quis institui. Sciebam enim q absenti poterat beneficium
pferri, et absens inuestiri ut ibi, s. dubitabat an medio
tpe possz collato reuocari qd hic emiat, et qd dicit absenti
idē et multo forte si pnti, q forte deliberare velle se dicit
q. Ep̄m. factū post no ius, q idē si p aliū.

ii iij.

acceptando vel cōsentiendo vel ratū babendo. si negotiis
orū gestor vel procurator general fuitat iusitius de ipso
hū. specialitatum diei debuit suū. qd dic ut no. s. e. acce-
dens. ad hoc. ff. deneg. ge. si ego. ff. de solu. ratū. ff. de ac-
quis. pos. qui absenti. legato spēi. qz tūc acquirit dñm
a **A**cquiras. secus in legatario ignorantia. uicer com-
mutabilitate. ff. del. iij. cū patet. y. uero. facit. ff. de cōdit.
et demonstra. l. le-
gata. p. q. iura dice-
bant quidā qd hic
dic. Item p id qd
habet. s. de elec. cū
inter canonicos. et
e. publicato. ad l.
j. de reg. iur. q. se-
mel. cū ius concor.
Ulii dicebant. q. si
ledo p̄us fieret tra-
dito vel prius cō-
lentret. bene tene-
bat collatio. p. l. L.
de rei ven. l. quoti-
ens. in prim. et in
fi. vbi dicit q. si res
vendita fuerit duo
bus ille potior est
cui prius fuerit tra-
dita. et vide quod
d. xi. j. de reg. iur. q.
prior. **L**ercia opu-
lio erat q. aut se-
cundus scienter re-
cipiebat beneficium
aut ignoranter. in p-
mo c. su non tene-
bat collatio. in se-
cundo sic. teneat tūc p̄ferēs. puidere primo in equalētē bñ-
ficio. a. i. hoc. s. e. inter cetera. j. de iur. pa. pastoral. facit
ad pāc distincōem. j. de ges. p̄bē. q. cūctis. ff. d. vñscu.
b **A**lius. puta legatus de latere q. p̄fert bñ. l. sticbo.
ficia vacanta. s. de of. lega. e. iij. istud aut p̄ferre nō pote-
rit. q. licet pacet tūc nō est liberū. ut infra lequit.
c **P**ersonā. qz nūquid poterit alteri sub conditōne co-
fere. s. i. ille non acceptauerit. no. s. e. li. de elec. c. iij. et. j.
de reg. iur. acce. sicut bñficiū nō vacas nō p̄fert cū p̄dirōe
q. n. vacabit. s. de ges. p̄bē. c. iij. ad hoc. s. de lega. p̄. pastora-
lis. **S**ed nunquid potest de illo ordinare nō p̄ferēdo p̄so-
ne. sed alias puta vniēdo vel religiosū locū p̄stituēdo. Nō
nisi sicut possit post acceptatōem cū eadem sit ratio. s. de
ec. edi. ad audiētiā. iij. s. e. exposuisti. xii. q. iij. c. a. p. penul.
teria tūc secundario fiet ordinatio in psonam.

g **L**terminū. Sed nōne statutus termino est a iure infra
quē p̄sentire d. s. vñ. mēsis. s. e. li. de elec. q. sit. nec vñdr
q. d. bñficio iuris possit cōps diminuere. j. de re. iur. indul-
tu. cū suis p̄cor. **D**ic dec. illā loq̄ i electis q. adhuc bñt cō-
firmatōez petere. ista in hijs qbus sit collarō. in hijs autē
nō est statutū certū t̄pus. et facit. s. c. p̄. p̄baet et hoc p
id qd sequit. nā in decre. q. sit. lapsō termino p̄uatus ē ipso
ture. nec p̄y. terius cōsencire. hic aut et post terminum
p̄sentit. dūmodo res sit iutegra ut sequitur
b **L**apsō. quasi dissensisse vndeaf sic. s. e. li. d. ap. ab eo.
vbi etiam ista ponūtur ut paria. et p̄ hanc lēam videt idē
dicendū si dissenserit. s. q. adhuc re integra possit consen-
tire. quod verum est p̄ferente in eadem voluntate manēte.
ad hoc. s. de p̄cura. licet. vbi de hoc dixi.

i **L**onsensum. ad hoc. ff. de op. leg. l. mancipiorum.
Domini qui. q. vi. ei. iuste occupat sedm bñficiū cura
tū priuatus est p̄mo. qui autē vi beneficiū aliqd oc-
cupat. et ipso. ure p̄uatus iure in illo vel ad aliud qd ha-
beat. **E**manauit decte. hec ad approbationē et declara-
tōem eoz q. no. unno. et host. s. e. u. de muta.
H **C**ura. uias non haberet locū pena decre. s. e. de mul-
ta. si ergo habeat
ecclesiam curatā. et
postea violenter oc-
cupat simper bene-
ficium non vacat p̄i
mū. sed pdit ius si
qd habebat i ideo
ut. j. p. x. **N**uid
si bñ curatā ecciam
et vi. occupat p̄ben-
dā vel simper bñficiū
cū cui ē annexa ec-
clesia curata. nūqd
vacat prima. dic q.
non. s. h. bñbit locū ie-
quē. **N**extio. hoc di-
co p̄ dec. s. e. ti. sup
eo. vbi ergo est p̄a-
uatus p̄mo p̄uatis
receptē. nē. cōdi. cōte
etia. priuatus p̄ mi-
tū. alias non. Et
est sile qd dicimus
de bigamia que ini-
ducit p̄ mēmoniū
qd nō tenet eo casu
quo incurreretur si
mēmoniū teneret.
alias nō. s. de biga.

m **I**gnorāter igitur nō tenebit p̄s. nuper.
na. ad hoc. j. e. ti. ii. beneficia. qd de ignorātia facti retuz
intelligas. secū in ignorātia iuris. j. de reg. iur. ignorātia.
n **O**btinebat. eadē rōe q. b. cōponit in. cū ius p̄cor.
pena dec. de multa. dicā idē de dec. cū in cūctis. s. de elec.
q. si aliqs sciēter et iuste se faciat in ep̄m cōsiderati. p̄u-
ta lice pen. q. vacent p̄ora bñficia sua ac si canonice cōse-
cratus fuiss. et sic etia iā audiū in curia fore factū p̄pre-
detinēs bñficiū impetrat aliqd bñficiū nō facia menti-
one de illo qd o. cōputatum tenebat q. lē nō valeat. ne sic
melioris p̄ditionis. tē. ut hic. ad hoc. s. e. q. quis. et sic in-
telligat. j. e. simotu. Et idē enī fm id dici p̄ de dec. nō p̄c
erat occupat. et tacito de illo sup aliqs impetravit dispē-
sationē. dispensatio non valer.

o **E**xistat. xvi. q. i. legi eplani. in p̄n. ff. qd viaue clam.
l. nā et seruus. ff. de iur. et fac. igno. l. regula. q. a. p. penul.
nec ex delicto q. facit p̄ditionē lā meliore. ff. de dona. us-
ter vi. et vx. l. iij. q. i. de sen. ex. si vere. nec melior esse debet
p̄tumacū q. obediētū p̄ditio. s. de postu. c. i. de do. et
contu. cōtingit. nota q. latius loq̄ p̄s p̄ma q. bñficio
p **D**iolenti. q. loquiē bñficio solū in vio. eto. nō in alio
se iuste intrudente ut in prima p̄te. et innitiē iste. q. vi.
gori illius legis. L. vnde vi. l. si quis intantā. t. vñ. q. vi.
piacuit. vereri debet cū sine iusto titulo illa detinere
q **D**erent. nō possint. nec eos iuuat antiq. possessio-
ne. j. de reg. iur. c. i. cum suis concor.
r **F**ormidine. lxij. di. docēt. de elec. cū in cūctis. de vi.

et ho. cle. ut clericorū ad idem. L. de emē. ap. in. l. vna. Te cedat qd̄ br. oderūt peccare rc. Et vocat talis timor ser uiliis q̄ psc̄ pmiū nō bz. nisi q̄ soler inducere filiale. Et t̄ timor fulis fm̄ greg. m̄ q̄ viuit peccāti voluntas. et seque retur ōpus si speraretur impunitas. et p̄tinz ad seruum. Initalis respicit amissiōe; p̄m̄. et p̄tinz ad mercenariū filialis respicit offensam. et p̄tie ad filium p̄inet.

a. Caliter. s. vio lenter. facit pro eo quod. s. dixi. ic. b. Idea. differen tia inter ius qd̄ cō petit in re. et qd̄ cō petit ad rem. ut vi debis. j. de p̄ces. p̄ ben. c. il.

I Scui cōceditē probatur hic op̄i. ost. quā no. s. e. ti. c. v. lan fuit re probatur opinio in nocen. ibi no. et cō post. no. s. de l̄k̄p. cū adeo. in fi. et fuit def̄o in mediola. archiepo. hec q̄stio primi dicti.

e. Idonee. et si nō apponat̄ hoc idē in teingo. s. d. cl. cau sam q̄. s. de l̄k̄p. cū adeo. ad hoc de p̄. l̄mp. c. vlti.

d. Sufficiens. ers go si non est sufficiens sec̄ est. ad hoc s. de l̄k̄p. postula sti. Und aut̄ venis at in hac sufficiētia no. p̄io. cti. q. i. c. i. er p̄ber. s. e. ti. de monachis.

e. Non p̄t. p̄tarīū no. dicti doctores. et mouebant̄ illa ratōne. quia hoc ca su nō fiebat gratia p̄uiso sed p̄uidēti. nec poterat fm̄ eos prouisus hoc casu ambiosus dici. cū ad sui instantiā nil fuerit obtentū. s. e. Quis. j. co. i. motu. sed p̄tarīū est ve rum. quia beneficiatus idoneus nō est. s. e. sup̄ inordi nata. et iure cōmuni beneficiatus beneficiari nō mandatur. s. e. ti. quia intantū.

f. Dimitte. si ergo dimittit tūc sibi poterit p̄uideti. et in hoc casu est dicitia inter istā formā et illā quā in primei p̄io impetravit ille cui. p̄uidet. q̄r̄ in illa nō sufficit modo beneficium primū dimittere si tūc tacuit. j. e. si motu. hic sufficit nūc dimittere h̄z in p̄cessiōe grē nūdil fuerit dictū. g. Lūc enī. nota interpretatōez strictā. ad idem. s. e. cum b. Wine cura. si igit̄ vtrūq̄ vel alterū sit cu in illis